
 

 
 

Uroczystość Chry-

stusa Króla do liturgii 

wprowadził papież 

Pius XI ency-

kliką Quas Primas z 

11 grudnia 1925 r. na 

zakończenie roku jubi-

leuszowego. Nakazał 

wtedy, aby we wszyst-

kich kościołach tego 

dnia po głównym na-

bożeństwie przed wy-

stawionym Najświęt-

szym Sakramentem 

odmówić litanię do Najświętszego Serca Pana Jezusa oraz akt poświęcenia ro-

dzaju ludzkiego Najświętszemu Sercu. Początkowo uroczystość obchodzono w 

ostatnią niedzielę października; reforma soborowa przeniosła jej termin na 

ostatnią niedzielę roku liturgicznego.  

Uroczystość ta ma nam uświadomić, że Chry-

stus jest Królem całego stworzenia - wszech-

świata. Jego panowanie nie wynika z jakichś 

dokonań, z wybrania czy z wywalczenia tej 

godności. On jest Królem, bo jest Bogiem-Człowiekiem, Stworzycielem i Od-

kupicielem. Z tego właśnie tytułu ma absolutną władzę. Bóg nie tylko stworzył 

świat, ale ciągle go stwarza i nim włada. Królestwo Jezusa jest czymś zupełnie 

innym od wszystkich królestw ziemskich. Dotyczy ono wszystkich narodów, 

wszystkich miejsc i wszystkich czasów. Ono już istnieje w Kościele, choć jesz-

cze nie zostało do końca wypełnione. Dlatego właśnie w codziennej modlitwie, 

którą zostawił nam sam Chrystus, wołamy z nadzieją: 

Przyjdź królestwo Twoje! 
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Jego Królestwo już ist-

nieje w Kościele, choć 

jeszcze nie zostało do 

końca wypełnione. 
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 Nieszpory niedzielne i koronka do Miło-

sierdzia Bożego dziś o godz. 1500.   

 Eucharystia oraz różaniec za zmarłych 

Parafian z Głogowca jutro o godz. 900.  

 Zebranie wyjazdowe Parafialnej Rady 

Duszpasterskiej w poniedziałek po wie-

czornej mszy. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego Sa-
kramentu i nowenna do Matki Bożej Nieu-

stającej Pomocy w środę. 

 Naszych muzyków kościelnych zapra-

szamy w wigilię wspomnienia św. Cecylii 

(wtorek 21 listopada) na wieczorną Eucha-

rystię oraz poczęstunek do Chaty Kmicica.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas siódmych.  

 Głogówecka Akademia Wiedzy zapra-

sza na kolejne wykłady w piątek o godz. 

1800 do domu kultury. 

 Msza młodzieżowa w kościele parafial-

nym  w piątek o godz. 1930. Po Eucharystii 

spotkanie dla młodzieży w salce. 

 Różaniec i Eucharystia w intencji rodzin 

i małżeństw naszej parafii w sobotę o godz. 

1800. Po mszy spotkanie formacyjne. 

 Dziękujemy za prace porządkowe na 

cmentarzu i wykonanie studni oraz za 

czyszczenie rynien na kościołach. 

 Bóg zapłać za złożoną dziś ofiarę na 

ogrzewanie naszego kościoła.  

 Niech dobry Bóg Wam błogosławi w co-
dziennych pracach i niedzielnym wypo-

czynku. 

 

 

 

 Nieszpory niedzielne i koronka do Miło-

sierdzia Bożego o godz. 1500.   

 Doroczne spotkanie szafarzy Komunii 
świętej dziś w Opolu od godz. 1400. 

 Katecheza dla rodziców dzieci z drugich 

klas w poniedziałek o godz. 1830. 

 Spotkanie rodzin szenstackich we wto-

rek  o godz. 1830. 

 Całodzienna Adoracja Najświętszego 
Sakramentu w środę i od godz. 1800 spo-

tkanie Bractwa św. Józefa. 

 Ks. Tadeusz Komorek w tym dniu ob-

chodzi swoje urodziny. Zapraszamy na 

Mszę św. w jego intencji o godz. 1830.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 
Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla gimnazjalistów. 

 Szkoła Podstawowa nr 1 obchodzi w tym 

roku pięćdziesięciolecie działalności w no-

wym budynku przy ul. Jana Pawła II. Z tej 

okazji Eucharystii w piątek o godz. 900 bę-
dzie przewodniczył biskup pomocniczy 

Paweł Stobrawa.  

 Odwiedziny chorych z sakramentami  w 

piątek i sobotę od godz. 800. Będą to już 

ostatnie przed Świętami odwiedziny ka-

płana. W same zaś dni świąteczne Komu-
nię św. po wcześniejszym zgłoszen iu 

mogą przynieść świeccy szafarze. Osoby 

do których w tygodniu przychodzą siostry 

zakonne niech w Święta skorzystać z po-

sługi świeckich szafarzy. 

 Msza dla młodzieży w kościele parafial-
nym w piątek o godz. 1930.  

 Od następnej niedzieli rozpoczynamy 

czas przygotowania do Świąt Bożego 

Narodzenie. Zapraszamy na adwentowe 

roraty o godz. 630 i godz. 1700.  

NIEDZIELA CHRYSTUSA KRÓLA 
WSZECHŚWIATA – 26.11.2017 
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 Wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego, prezbitera 

630 Za †† Bernarda Hulin, żonę Zofię, Ger-

trudę Hulin, rodzeństwo i †† z rodziny 

Hulin oraz Eggert 
900 W kościele na cmentarzu 

Za †† Parafian z Głogowca 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 1. Za †† Józefa Pastuszka, rodziców i ro-

dzeństwo 

2. Za † Annę Lindner 

 Wspomnienie św. Ofiarowania NMP 

630 Za † żonę Elżbietę Machura w 3. rocznicę 

śmierci oraz †† rodziców z obu stron 

1830 1. Ku czci św. Cecylii w intencji muzy-

ków kościelnych naszej parafii 

 2. Za †† Henryka Poremba, siostrę Annę, 

rodziców Karola i Emilię Poremba, Jana i 

Agnieszkę Wolny 

 3. Za †† Gerarda Trenk, †† rodziców i sio-
strę Marię 

 Wspomnienie św. Cecylii, dziewicy i męczennicy 

630 Za † Mariannę Duda w 4. rocznicę śmierci  
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Za † Antoniego Opic w 10. rocz. śmierci 

630 Za †† Karola Kopacz i †† z rodzin Kopacz 
i Małek oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

1630 Msza szkolna 

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze bł.  Boże i zdrowie dla  Lucjana z oka-

zji 7. urodzin 

1830 Z podz. do Boskiej Opatrzności za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błog.  Boże 

i zdrowie dla Anny Samson z okazji 18. 

urodzin 

 Wspomnienie św. męczenników Andrzeja Dung-Lac, prezbi-
tera i Towarzyszy 

630 Za †† ojca Józefa, teścia Adolfa i szwa-

grów Zenona, Zygmunta i Rudolfa 

1830 1. Za † męża Siegfrida Wiessner w dniu 

jego urodzin oraz dusze w czyśćcu cier-

piące 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog.  Boże i zdrowie w rocz. ślubu 
1930 Msza dla młodzieży 

  Za † Teodora Thiel w 10. rocznicę śmierci 

630 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog.  Boże i zdrowie dla rodziny 

Kontny 

 2. Za †† rodziców Annę i Teodora 

Chrząszcz oraz dziadków z obu stron 

1300 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog.  Boże i zdrowie dla Ireny i 

Klausa Poremba z okazji 50. rocz. ślubu 
1730 Msza św. w ZOL-u 

1830 1. W intencji małżeństw i rodzin z naszej 

parafii 
 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze bł.  Boże i zdrowie  dla Bernadety i 

Krzysztofa z okazji w rocznicy ślubu  

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† Maxa i Małgorzatę 

Otremba, rodziców z obu 

stron, Adelajdę Kern i 

męża Jerzego, Józefa Pie-
truszka i pokrewieństwo 

830 1. Für †† Marie und Beno 

Willimski 

2. Für †† Franciska Rosenberger zum To-

desjahr, Ehemann Pius, Sohn Bernard, 

Tochter Maria, Eltern und Geschwister 

beiderseits 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog.  Boże, zdrowie dla Edmunda 

z okazji urodzin i † Monikę Janik 

 2. Za † Marię Kopka w rocznicę śmierci, 

męża Józefa i rodziców z obu stron 

1130 1. Za †† Joachima i Hildegardę Musioł, 

rodziców i rodzeństwo 

 2. Za †† Magdalenę i Hieronima Kern, 

córkę Annę i dwóch wnuków 

 3. Za † Huberta Kotzulla w 1. rocznicę 

śmierci 
1500  Nieszpory i koronka do Miłosierdzia Bożego 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog.  Boże i zdrowie dla Stanisławy z 

okazji 70. rocznicy urodzin 

ŚRODA – 22.11.2017 

WTOREK – 21.11.2017 

PIĄTEK – 24.11.2017 

PONIEDZIAŁEK – 20.11.2017 

SOBOTA 25.11.2017 

CZWARTEK – 23.11.2017 

NIEDZIELA UROCZYSTOŚĆ CHRYSTUSA 
KRÓLA WSZECHŚWIATA – 26.11.2017 
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 630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog.  Boże i zdrowie dla Krystiana w 

dniu urodzin 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego (codziennie) 

1830 1. Za †† Karola Konczala, rodziców oraz †† 

z rodzin Konczala, Barysz, Nowotny i Mo-

rawietz 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Stefanii z 

okazji 24. urodzin 

630 Za †† Bernarda Klose w dniu urodzin, 

matkę Elżbietę i ojca 

Józefa 
Spotkanie rodzin szenstackich 

1830 1. Za †† Cecylię Król, 

siostrę Renatę, szwa-

gra Eryka i rodziców 
2. Za † Waleskę 

Staisch oraz mężów 

Antoniego i Alojzego 

i †† z pokrewieństwa 

630 Za † Łucję Kania od 4. Róży Żywego Ró-

żańca 
1830 Adoracja członków Bractwa św. Józefa 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† Józefa Rubczyńskiego w dniu 

urodzin orza matkę Marię i ich rodziców 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze bł.  Boże, zdrowie dla ks. Tadeusza 

z okazji urodzin 

 3. Za †† Janusza i Antoniego Rega oraz 

Mariannę i Kazimierza Stepkowskich 

 Święto św. Andrzeja Apostoła 

630 Za † Marię Herla w 2. rocznicę śmierci 
1630  Msza szkolna 

Za  †† rodziców Konstantynę i Stanisława 

Glazerów w rocznicę śmierci 

1830 Za †† Kazimierza Ziober, Stefanię i Jó-

zefa w rocznicę śmierci, Helenę i Jana, 

brata Edwarda w rocznicę śmierci i siostry 

Marię i Danutę w roczncę śmierci 

630 Za † Krystynę Larysz od 4. Róży Żywego 

Różańca 

900 Msza pontyfikalna pod przewodnictwem  

J.E. ks. bpa Pawła Stobrawy 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla całej spo-

łeczności Szkoły Podstawowej nr 1 w Gło-

gówku z okazji pięćdziesięciolecia działa-

ności w budynkach przy ul. Jana Pawła II  

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Wilhelma 

w dniu urodzin 

1830  Za † Zofię Rożen w 2. rocznicę śmierci 
1930 Msza dla młodzieży  

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Hildegardy  i 

Leo  Nedwig 

630      Za †† Marię, Halinę i Fryderyka  

1600 Nauka przechchcielna 

1730 Msza św. w ZOL-u 

1830 1. Za †† Franciszkę i Jerzego Kozubek, 

synów Dietra i Rainholda oraz synową 

Dorotę 
 2. Za † Małgorzatę Szega od 5. Róży Ży-

wego Różańca 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† z rodzin Kopacz, Michel, Dorniok, 

Siegmund i Pelka 

830 1. Für Maria und Franz Michaletz zum 

Geburstag und Eltern beiderseits 
2. Für †† Alfred und Maria Cienskowski 

zum Todestag, so wie für †† aus der Fa-

milie Cienskowski 
1000 Za † ojca Zygmunta oraz o błogosławień-

stwo Boża dla całej rodziny 

1130 1. Za †† matkę Stefanię Kuś w 2. rocznicę 

śmierci oraz ojca Jana  

 2. Za †† Matkę Gabrielę Sacher, rodziców 

Krystynę i Heriberta Strzoda, †† pokre-

wieństwo i dusze w czyśćcu cierpiących 
1500  Nieszpory i koronka do Miłosierdzia Bożego 

1600  Za † Alojzego Król i †† z rodziny 

PONIEDZIAŁEK – 27.11.2017 

ŚRODA – 29.11.2017 

PIĄTEK – 1.12.2017 

SOBOTA – 2.12.2017 

CZWARTEK – 30.11.2017 

I NIEDZIELA ADWENTU – 3.12.2017 
 

 
 

 

WTOREK – 28.11.2017 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

20 XI 

7.00 1) Do Bożej Opatrzności w pewnej intencji 

2) Za † Rosemarie Burosch 

17.30 1) Podziękowanie za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej dla rodziny Smarsly 

2) O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Bożeny 

Wtorek  

21 XI 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† Marię i Jana Magosz i †† rodziców z obu stron 

17.30 1) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej podziękowanie za otrzymane łaski, 

z prośbą o błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Barbary w 50 rocznicę urodzin 

2) Za †† rodziców Bronisławę i Władysława Twardochleb oraz za †† dziadków 

Środa 

22 XI 

7.00 O zdrowie, błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski 

w chorobie dla Gabrieli Sobota 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Tomasza w 20 rocznicę urodzin 

2) O dary Ducha Świętego i potrzebne łaski dla Urszuli 

Czwartek  

23 XI 

7.00 W intencji Dawida 

17.30 1) Za †† rodziców Jana i Gertrudę Suchy oraz †† teściów Jana i Marię Grzesik 

2) Za † Teresę Kosińską 

Piątek 

24 XI 

7.00 Za †† Marię i Leona Willim i za †† z pokrewieństwa 

17.30 1) Za †† Alberta i Małgorzatę Teichman, syna Franciszka, córkę Krystynę oraz  

za †† Jerzego i Martę Wallach i za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za †† rodziców Waleskę i Franciszka Sajuns oraz za † brata Leona 

Sobota  

25 XI 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

17.30 1) O Miłosierdzie Boże i odpuszczenie popełnionych grzechów w rodzinach Panu 

Bogu wiadomych 

2) Za † Edwarda Bieniek w rocznicę śmierci i urodzin oraz za †† rodziców Martę  

i Franciszka, †† Martę i Wincentego Smuda i †† z pokrewieństwa 

 

Niedziela 

26 XI 

 

8.00 Za †† rodziców Zofię i Władysława, Edytę i Herberta 

9.30 Za †† Józefa i Anastazję Nowak oraz wnuka Mariana 

12.00 Za †† Hildegardę i Pawła Szady oraz †† z pokrewieństwa 

17.00 Za †† rodziców Marię i Alfonsa Kroll oraz Marię i Józefa Stein 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 
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Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

27 XI 

7.00 W intencji Dawida 

17.30 1) Za † żonę Annę Świczewską w dniu urodzin oraz za †† rodziców Józefa i Julię, 

siostrę Katarzynę, brata Władysława i zięcia Zdzisława 

2) Za †† rodziców i rodzeństwo z rodzin Pietruszczak i Ferc 

Wtorek  

28 XI 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja Mielniczuk 

Środa 

29 XI 

7.00 W intencji Dariusza 

17.30 Za †† rodziców, dziadków, braci i męża 

Czwartek  

30 XI 

7.00 Podziękowanie za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże i za † męża 

17.30 Za † męża, ojca i dziadka Georga Honisch (od żony Teresy z rodziną) 

Piątek 

1 XII 

7.00 Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30 Za †† rodziców Gertrudę i Augusta Blaszczyk 

Sobota  

2 XII 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30 Za †† rodziców oraz za †† z rodziny i za dusze w czyśćcu cierpiące 

 

Niedziela 

3 XII 

 

8.00 1) W intencji Ofiarodawców i Dobroczyńców sanktuarium, klasztoru i prenowicjatu 

2) Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

9.30 Za †† Bertę Benisz i Wojciecha Sitko 

12.00 Za † matkę Gertrudę i ojca Jana Famuła oraz za †† z rodzin Famuła, Lisoń i Heine 

17.00 Za † Małgorzatę Król w 6 rocznicę śmierci oraz za †† rodziców, brata i babcię 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXXIII TYDZIEŃ ZWYKŁY 

19 listopada 2017 r.  

1. Gościmy dzisiaj w naszym klasztorze o. Mariana Melnyczuka z klasztoru w Bołszowcach na 

Ukrainie, który podczas mszy św. dzieli się świadectwem franciszkańskiej posługi na Ukrainie, a po 

mszy św. prosi o pomoc materialną na renowację Sanktuarium Matki Bożej Bołszowieckiej. W jego 

imieniu serdecznie prosimy o wsparcie. 

2. Na nabożeństwa wypominkowe za zmarłych zapraszamy do naszego kościoła w dni powszednie  

o godz. 17.00, a w niedziele o godz. 16.30. 

3. Apostolstwo Dobrej Śmierci zaprasza na comiesięczną mszę św. we wtorek, 21 listopada  

o godz. 17.30. Po mszy św. odbędzie się spotkanie formacyjne w salce klasztornej. 

4. Również we wtorek podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić o rychłą kanonizację  

bł. Jakuba Strzemię, patrona Krakowskiej Prowincji Franciszkanów. 

5. Rozpoczęcie kolejnej edycji Kursu Alfa odbędzie się w czwartek, 23 listopada, o godz. 19.00. 

6. W sobotę, 25 listopada, o godz. 18.30 zapraszamy do naszego kościoła na koncert organowy  

w wykonaniu Marka Stefańskiego, zatytułowany: Koncert przed Adwentem – suplement 

Koncertów Loretańskich. W programie usłyszymy utwory J. S. Bacha, G. A. Merkla i O. Messiaena. 

Zapraszamy do udziału. 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
UROCZYSTOŚĆ CHRYSTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA 

XXXIV TYDZIEŃ ZWYKŁY 

26 listopada 2017 r. 

1. W środę, 29 listopada, przypada święto Wszystkich Świętych Zakonu Franciszkańskiego. 

2. Również od środy podczas mszy św. wieczornych rozpoczniemy modlitwy nowennowe przed 

uroczystością Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny, która przypada 8 grudnia.  

W roku bieżącym będzie to także przygotowanie do odnowienia poświęcenia Krakowskiej 

Prowincji Franciszkanów Matce Bożej Niepokalanej z racji setnej rocznicy założenia przez  

św. Maksymiliana Marię Kolbego Rycerstwa Niepokalanej. 

3. Na kolejne wieczorne czuwanie z cyklu Młodzi dla Jezusa zapraszamy w sobotę, 2 grudnia,  

o godz. 19.00. Czuwanie zakończy się ok. godz. 24.00. 

4. W przyszłą niedzielę podczas mszy św. o godz. 8.00 będziemy się modlić w intencji wszystkich 

Ofiarodawców i Dobroczyńców naszego sanktuarium, klasztoru i prenowicjatu. Ofiary składane 

podczas msz św. są przeznaczone na prowadzenie planowanych prac remontowych i konserwatorskich 

w naszym kościele i klasztorze. 

5. We wszystkie wtorki podczas mszy św. o godz. 7.00 modlimy się w intencjach zanoszonych przez 

wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy, a w soboty – przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Loretańskiej. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

6. W każdy piątek w Kaplicy Loretańskiej odbywa się całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu, która rozpoczyna się po mszy św. porannej i trwa do nabożeństwa wieczornego.  

W ramach adoracji o godz. 15.00 zapraszamy na wspólną modlitwę Koronką do Bożego 

Miłosierdzia, a po koronce jest okazja do spowiedzi. Zachęcamy do indywidualnej i wspólnej 

modlitwy. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Z KRONIKI PARAFIALNEJ           

SIERPIEŃ –  LISTOPAD 2017r. 

1. Jakub Michał Pieknik 

2. Marcela Emilia Komander 

3. Victoria Maria Koziołek 

4. Nadia Elżbieta Nost 

5. Luisa Aleksandra Gnilka 

6. Michał Jan Borsz 

7. Natalia Anna Glombica 

8. Jagoda Krystyna Jordecka 

9. Arian Georg Hoidem 

10. Paskal Ernest Hoidem 

11. Tobiasz Paweł Florian 

12. Sebastian Joachim Rusz 

13. Barbara Magdalena Rusz 

14. Sylwester Mateusz Rusz 

15. Kamil Szymon Hołub 

16. Justyna Beata Tworzydło 

17. Nadia Bodynek 

18. Mikołaj Marek Cholewa 

19. Inez Banasik 

20. Franciszek Wilczek 

21. Jakub Andrzej Chrobot 

22. Adam Tomasz Znojek 

23. Stanisław Barton 

ZAWARLI ZWIĄZEK MAŁŻEŃSKI 

1. Bogdan Dębicki i Anna Dziony 

2. Paweł Mleczko i Andrea Lerch 

3. Dawid Iwaszkiewicz i Anna Brylińska 

4. Norbert Ordyk i Aleksandra Niewiadomska 

5. Paweł Gocz i Paula Szala 

6. Artur Burosch i Aneta Lipińska 

7. Jarosław Tyc i Aleksandra Pankalla 

8. Andrzej Gacek i Ewelina Lęcznar  

9. Marcin Kunert i Dorota Pawlak 

10. Adam Pietruszewski i Anna Mirota 

11. Radosław Sawicki i Małgorzata Małek 

12. Karol Białas i Edyta Horodecka 

13. Józef Pawłowski i Celina Moskwik 

14. Roman Stoklossa i Benita Mucha 

15. Piotr Kopacz i Magdalena Hajdek 

16. Mateusz Piwowarski i Aleksandra Szmaj 

17. Gabriel Wojtyra i Joanna Sałek 

ODESZLI DO PANA 

1. Alfons Kudlek, lat 81, P. Targowy 

2. Jan Lindner lat 54, ul. Sobieskiego 

3. Wolfgang Dube lat 82, ul. Rynek 

4. Zuzanna Makaryk lat 88, ul. Wiejska 

5. Andrzej Pleśniarski lat 56, Nowe Sady 

6. Roland Panusz lat 50, ul. Staszica 

7. Maria Wojtanowicz lat 69, ul. Spółdzielcza 

8. Marek Szczepanowski lat 57, ul. Dworcowa 

9. Krystyna Larysz lat 68, ul. B. Prusa 

10. Andrzej Hołub lat 67, ul. Głubczycka 

11. Michał Wróblewski lat 86, ul. Zamkowa 

12. Halina Fatyga Kostorz lat 58, ul. Staszica 

13.  Krystyna Oleksy lat 80, ul. Chopina 

14. Hubert Hajduk lat 56, ul. Niepodległości 

15. Stanisław Kubacha lat 76, ul. Konopnickiej 


